[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2005г.                                                                                                      № 8
п.Сорум

Об утверждении Положений о постоянных комиссиях

Совета депутатов сельского поселения Сорум.
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от21.11.2005 г. № 7 «Об утверждении структуры Совета депутатов сельского поселения Сорум и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум», Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Сорум по бюджету,  экономической  и социальной политике;
Положение о постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Сорум по местному самоуправлению.

2. Установить, что  вышеуказанные положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Сорум вступают в силу с момента их принятия и применяются в отношении Совета депутатов сельского поселения Сорум, избранного до вступления в силу настоящего решения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Сорум С.А. Чистова.

Глава сельского поселения
     С.А. Чистова